
令和３年４月吉日
会員各位

道塚自治会 会長　横山智惠子

　令和３年 道塚自治会 定期総会について　

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、自治会の運営

にご支援ご協力をいただきまして厚くお礼申し上げます。

　さて、都内における新型コロナウィルスの感染拡大に伴う「緊急事態宣言」は

解除されたものの感染者数は横ばい状況が続いております。また、変異ウィルス

の感染拡大が懸念されます。

　このような状況を踏まえて、令和３年の定期総会につきましては、昨年に引き

続き開催は取止め、委任状による表決を行うことといたしました。（委任状は、

評議員→区長→会館郵便ポストへ　５月１４日（金）迄にお願いします）

　つきましては、次の通り、総会資料を掲示いたしますので、ご確認下さい。

ご意見等がある場合は、自治会館（郵便ポスト）へ「意見書」（書式は特に定め

ません）をご提出下さい。

　尚、ご提出いただいたご意見等につきましては、慎重に審議を行い、後日結果

をお知らせいたします。

　自治会会員の皆様には、現状の情勢を踏まえた対応にご理解を賜りますととも

に、引き続き十分ご健康にご留意頂きますようお願い申し上げます。

尚、今後の自治会行事につきましては、状況を見据えながら適時活動して行きた

いと思います。

【総会資料の掲示】

（１）期　間　　令和３年４月２３日（金）～令和３年５月１４日（金）

（２）場所等　　・道塚自治会館掲示板 　（所在地：大田区新蒲田３－３－５）

　　　　　　　　・道塚自治会ホームページ

　　　　　　　　　　　（ＵＲＬ：ｈｔｔｐｓ：//道塚自治会．ｔｏｋｙｏ/）

回 覧


